
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 191 DEL  03/11/2022 

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO PERFORMANCE 2022-2024. INTEGRAZIONE 

L’anno  duemilaventidue addì  tre del  mese  di  novembre alle  ore  08:15 nella  Casa  Comunale,  previa 
l’osservanza  di  tutte  le  formalità  prescritte  dalla  vigente  legge  comunale  e  provinciale,  vennero  oggi  
convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale: 

GARDONI ALESSANDRO
DAL FORNO MARCO
BIGAGNOLI BRUNA
REMELLI ALESSANDRO
PAON VERONICA
BENINI FRANCA

SINDACO
VICE SINDACO - ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE

Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 

Presenti  n. 6 Assenti n. 0 

Partecipa all'adunanza il SEGRETARIO GENERALE SCARPARI EMILIO. 

Presiede la seduta, nella sua qualità di SINDACO, il Sig. GARDONI ALESSANDRO che dichiara aperta la 
trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

Deliberazione n. 191 del 03/11/2022 - 1



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “APPROVAZIONE PIANO PERFORMANCE 2022-
2024. INTEGRAZIONE”;

Considerato  che  i  presupposti  di  fatto  e  le  ragioni  giuridiche  addotte  quale  motivazione  sono  idonei  a 
determinare l'emanazione di tale provvedimento;

Ritenuto di far propria la motivazione della proposta di deliberazione, ritenendola meritevole di approvazione;

Dato atto che ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n 267, sono stati acquisiti ed allegati alla 
presente deliberazione di cui costituiscono parte integrante e sostanziale, i pareri in ordine alla regolarità  
tecnica e contabile espressi dai competenti Responsabili;

Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano;

D E L I B E R A

- Di  approvare  la  proposta  di  deliberazione  avente  ad  oggetto:  “APPROVAZIONE  PIANO 
PERFORMANCE 2022-2024. INTEGRAZIONE”, di seguito riportata quale parte integrante e sostanziale 
del presente atto, facendola propria a tutti gli effetti di legge.

Inoltre, la Giunta comunale, in ragione della motivazione indicata all'ultimo punto della proposta approvata, 
con separata votazione unanime e palese, resa per alzata di mano,

D E L I B E R A

- Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 – comma 4 – 
del D.Lgs. n. 267/2000.

Deliberazione n. 191 del 03/11/2022 - 2



OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO PERFORMANCE 2022-2024. INTEGRAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 174 del 29/09/2022, con la quale veniva approvato il  
Piano  performance  del  Comune  di  Valeggio  sul  Mincio  anno  2022,  comprensivo  degli  allegati  “Linee 
funzionali performance 2022-2024” e “ Piano performance obiettivi 2022”;

Riscontrato che per mero errore materiale nel documento “Piano performance obiettivi 2022” non sono state  
inserite le schede degli obiettivi “Iniziative culturali” e “Gestione della biblioteca comunale” dell'Area Servizi  
alla Persona – Attività Produttive – Risorse Umane;

Considerata l'urgenza di integrare il documento sopra citato con le due schede mancanti, e limitatamente 
all'Area Servizi alla Persona – Attività Produttive – Risorse Umane in modo da procedere nella realizzazione  
degli  obiettivi  previsti,  fermo restando che le risorse economico – finanziarie risultano assegnate con la  
deliberazione di approvazione citata in premessa;

Ritenuto quindi di proporre l'immediata esecutività della presente deliberazione;

Tutto ciò premesso

DELIBERA

1) Di dare atto che, nel documento “Piano performance obiettivi 2022”, allegato alla deliberazione G.C. n. 
174 del 29/09/2022, per mero errore materiale non sono state inserite le schede degli obiettivi “Iniziative  
culturali”  e  “Gestione  della  biblioteca  comunale”  obiettivi  dell'Area  Servizi  alla  Persona  –  Attività 
Produttive – Risorse Umane.

2) Di  integrare  conseguentemente  il  documento  citato  con  le  due  schede  mancanti,  al  fine  di  dare 
completezza e correttezza all'atto approvato dalla Giunta Comunale e che qui sono allegate come parte  
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,  fermo  restando  che  le  risorse  economico  – 
finanziarie risultano assegnate con la deliberazione di approvazione citata in premessa.

3) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4 del 
D.Lgs.  n.  267/2000  e  s.m.i.,  considerata  l'urgenza  di  procedere  nella  realizzazione  dei  vari  obiettivi  
previsti.

Deliberazione n. 191 del 03/11/2022 - 3



 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005. 

IL SINDACO
GARDONI ALESSANDRO

IL SEGRETARIO GENERALE 
SCARPARI EMILIO

Deliberazione n. 191 del 03/11/2022 - 4


